
   

Zarządzenie Nr 145/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 

Hucie 

 

Działając na podstawie art. 63 ust. 1, 10, 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu z dniem 1 września 2024 r. powierzam 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Hucie, Huta 63a 63-430 

Odolanów Panu Krzysztofowi Krawczykowi na okres 5 lat szkolnych od 1 września 2024 r. 

do 31 sierpnia 2029 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 


